Ergebnisse 2016

(letzte Korrektur 29.05.2016 16:00)
11. Jagdturnier ,unter der Achalm*“ 2016-05-29
BHC/BBC Erwachsene m. ab 18J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604

1 460  Wegnediirgen Schwarzenweilgrg\c/:\;/e’n?c;/ 751210200 1



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

BHR Erwachsene m. ab 18J

Platz Punkte

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

482

432

428

412

412

410

388

382

380

380

378

372

364

360

354

350

350

348

348
346

Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
) BHR /
Willsch Stefan SV Neenstetter]ERW/m 9511111000
Team BHR /
Lorenz Klaus Falkenholz- 35142 0 3 000
) ERW/m
Bogendesign
o . BHR /
Silveira Mario ERW/m 33161 0 4 0 0 1

Freischitzen BHR /

Kihnel Ralph Ravensburg ERW/m

Bauerle Toni BC Burg o
Rosenegg ERW/m
Mozer Manfred --- E:\F;V;m
Pryk Markus Ersegdenstadt ES\F/{me
Maier Herbert SV Laupheim E:\F/um
Fischer  Stefan :;I;ics:;erslautern ES\F/{me
Stehle Alex Eg\?v;m
Lennartz  Herbert SV Derendingeglg\?v;m
Grundler  Manfred SV Steinach E:\F;V;m

Gretzinger Tommi SG DUrmetingeEE\FfV;m

BHR /
ERW/m

Wagner Michael BSC Deggingeﬁg\?v;m

Eichenkreuz BHR /

Malisi Florian SGi Welzheim

Kinderman®alph Heilbronn e.V. ERW/m
. BHR /
Foll Uwe SV Brochenzell ERW/m
. . BHR /
Eisemann Sebastian ERW/Mm

Mistral Michel SG DUrmetingerEg\FfV;m

Hahn Lothar BHR /

2

4 120 3 4 1 0 1

5170 1 1 0 0 2

3150 0 2 11 3

2 150 0 501 2

3130 2 4101

5131 0 4 0 0 O

2132 1 6 0 00

2122 1 6 101

0 150 0 51 0 4

3 130 2 2 2 0 2

4 103 2 4 1 0 1

56 02900 2

39108102
0 3 1323 004



Platz Punkte

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

342

334

326

274

272

258

254

246

240

230

Name Vorname Verein
Traub Harald Sgl .
Durmentingen
Preuss Christoi@V Ebhausen
Wittig Kurt 3D-Albschitzen
Foll Volker SV Brochenzell
Single Martin FKeine
Schréder  Wolfgarigerendingen
Bogenjager
WugeditsctArne Stuttgart, SV
Hoffeld
BSC
Paulsen Devon Ereudenstadt
: . BSC
Schmid Jorg Freudenstadt
Kayali Kaan

Klasse 201816141210080604

ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

BHR /
ERW/m

0 3

1 2

122 2 3 0 1 2

102 2 5 0 2 1

100 1 5 0 1 2

100 2 3 1 0 4

111 1 4 0 0 3

8 016112

7016102

111 0 4 0 O 4

100 1 3 0 2 2

700400 10



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

BU/FU Erwachsene m. ab 18J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604

1 548 Szorady  Robert Eg@fm/ 234 1 00000 0

2 538 Bitzer Thomas Alb Rebellen Eg@fm’ 197 200000 0

3 532  Haug Michel  Alb Rebellen Eg(;fm/ 16102 0 0 0 0 0 0

4 528  Breier Engelbert Egc\:’fm’ 184 6 0 0 0 0 0 O

) Castlearchers BU/FU /

5 522 Weiler Rolf  Tobineas o 157 6 0 0 0 0 0 0

6 520 Digel Harald Egc\:’fm’ 148 6 000 0 0 0

7 508 Kirschner Andreas Team Berserl%ﬁ(,'\:/ym/ 11106 0 1 0 0 0O O

8 508 Kromer Marco Alb Rebellen EgC\:/ym/ 118 9 0 0 0 0 0O O

9 506 Szres Attila Eg@fm/ 128 700100 0

10 504  Klein Philipp  Die Bogensehrgegc\:/fm/ 108 100 0 0 0 0 O

Hug- Hans-  Konigl. priv. SGBU/FU /

11490 Reitberger Peter WeilRenhorn ERW/m 989011000

12 486  Schreier  Daniel FBS Bdblingeﬁg@fm/ 85140 1 0 0 0 0

13 484  Thiel Michael Die Bogensehr%g@fm/ 97100100 10

14 476  Brands Marcus FBS Boblingeﬁg@fm/ 978013000
GSG

15 470 Schmid ThomasHerrenberg- ElliC\:/Vm/ 941101 3 000
Nufringen

16 460 Rich Wolfgan@V Riedeich Eg@fm/ 4911013000
Yukon

17 446  Brudi Axel  Bowhunters Eg@fm/ 45152 00 10 0
Nurtingen e.V

18 438 VeihelmannJohannesFBS Bdblingen ElliC\:/Vm/ 34171 01 011

Bogenwelt BU/FU /

Team e.V. ERW/m 000000000

19 O TschernitsciTschingo



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

HB Erwachsene m. ab 18J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
1 428 Vogele Konrad - E'SJWm 48100 0400 1
BC Burg HB /

2 414 Kramer Uwe Rosenegg ERW/m 1 7 141 0 2 0 1 1
3 374 Kihne Ewald E'SJWm 22113 3400 1

. HB /
4 350 Mayer  Michael --- ERW/M 1 0160 3 3 00 2
. . . HBJ
5 334 Dir  Adi BSV Gotzis o0 228138000
6 298 Plata Michael SGi Bartenbaci:gg\fwm 138018001
Alert- HB /
7 296 Veit Peter SV EttenbeurenERWlm 1 2 100 0 6 0 0 5
8 248 Stottele Alex  BSC Deggingelgg\fwm 216027000
9 206 Wermter Michael SV-Oschingen B/ 016115004

ERW/m



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

LB Erwachsene m. ab 18J

Platz Punkte Name Vorname Verein

. . LB/

1 390 Ritter ChristoplsV Ettenbeuren ERW/Mm
Bowhunter Team LB/

2 382 Praher Ralf Pluderhausen ERW/m
LB/

3 380 Ballweg Bruno  --- ERW/Mm
. . Flobert Schiutzen LB/

4 334 Burger  David Offenbach ERW/m
. Bowhunter Team LB/

S 326 DabergerJirgen Pluderhausen ERW/m
. . w LB/

6 312 Klein Jirgen  SV-Oschingen ERW/m
7 284 Scheeff Herbert Wapiti LB/

ERW/m
8 278 Seidel Dirk Schengel Arrows LB/

ERW/m
. Bowhunter Team LB/

9 212 Maller  Werner Pluderhausen ERW/m
3y LB/

10 256 SchmolleBtefan ~ Westerstedten ERW/M
11 226 Palkies Martin SV Derendingen LB/

ERW/m
12 190 HibscherMartin -~ SV-Oschingen LB/

ERW/m

Klasse 201816141210080604

24111 16021

2

0

161 2 4 0 0 2

110 3 4 0 0 O

131 2 4 0 0 3

100 0 7 1 0 4

100 1 2 0 1 1

140 0 4 0 0 O

4147113

6 1 0 1® 0 2

100 1 5 0 0 4

8 015004

712202 2



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

BHR Erwachsene w. ab 18J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604

1 388 Single  Diana VIS Maulbronn E:\Ffv;w 13150 250 0 0

2 374 Haug Katia  Alb Rebellen ngfvfw 3410034010
Bowhunter TeamBHR /

3 360 Daberger Beate Pliiderhausen  ERW/w 12150 2 4000
. Castle Archers BHR/

4 350 Riegger AnnetteTUbingen ERW/wW 1411114021
. Freischitzen BHR /

5 346 Strecker MartmaRavensburg ERW/W 2 2 132 02 01 2
_ SGl BHR /

6 340 Traub Ange“kaDUrmentingen ERW/w 149123303

7 328 Haug Tanja  Alb Rebellen E:\Ffv;w 141020301 3

8 326 Kuhn Sike SV Riederich ngfvfw 319017014

9 312 Fiege  AngelikaSV Derendingen E:\Ffv;w 516026012

10 308 Witig  Boonson8D-Albschiitzen ngfvfw 137136003

11 294  Grandler  Niyom 3D-AIbschUtzenEg\F;V;W 239014001

12 280 Rich Dagmar SV Riedeich o/ 129006005

13 274  Fischer  Evelyn 3D-AIbschUtzerEg\F;V;W 01101 07 00 3

14 198 Fischer  Eduard SG DUrmetinge%E\FfV;W 007007004

15 190 Brommler Sarah SV Ebhausen E:\Ffv;w 015016005
_ Bogenjager BHR /

16 166 WugeditscBandra Stuttgart, SV ERW/w 105015001

Hoffeld
17 84 Wemter Helga SV-Oschingen BHR / 002022002

ERW/w



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

BU/FU Erwachsene w. ab 18J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
. Die BU/FU /

1 506 KimmerlePeggy Bogensehne ERW/W 128 7 0 01 000

2 470 Klein  Ulike D€ BUFU/ 5 g 930 1 00 1 0

Bogensehne ERW/w



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
HB Erwachsene w. ab 18J

Platz Punkte NameVorname Verein Klasse 201816141210080604
1 190 Plata Sanna SGi Bartenb&t®/ ERW/W0 2 4 1 1 4 1 0 4



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

LB Erwachsene w. ab 18J

Platz Punkte

1

2

382

374

196

172

80

74

Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
. SGI LB/
Hahn Annika Dirmentingen ERW/w 14 121 1 6 10 1
. . LB/
Marchiori Silvia ERW/w 1 3121 0 9 0 0 1
Zimmermaniseverine WesterstettenLB/ 019002012
ERW/w
Milke Ina SV-C")schingenLB/ 104141004
ERW/w
Mayer Petra - LB/ 501014003
y ERW/w
LB/
Ballweg Jutta 002011005

ERW/w



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

BHR Jugendliche m. 13J - 17J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
. . BHR /
1 328 Krebs  Dylan SV Riederich JUG/M 11 140 0 4 0 1 5

Bowhunter Team BHR/

Pliderhausen JUG/m 0290531803

2 290 DabergeAlexander



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29

BHR Jugendliche w. 13J - 17J

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
1 410 Wittig Annika 3D-Albschitzen SHR/ 1 7 130 1 3 0 1 2
JUG/w
BHR /
2 330 KrameiLeona JUG/W 12 120 1 5 0 0 5

Yukon Bowhunters BHR/ o 119 1 4 0 3 1

3 290  Brudi Denise Niirtingen e.V JUG/w



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
BHC/BBC Schiiler bis einschl. 12J.

Platz Punkte NameVorname Verein Klasse 201816141210080604
1 304 Rock David BHC/BBC/S12/m2 1 120 0 5 0 0 1



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
BHR Schdler bis einschl. 12J.

Platz Punkte NameVorname Verein Klasse 201816141210080604
1 0 KreileJasmin BSC Freudenstd®iHiR /S12/m0 0 O O 0 O O 0 O



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
LB Schiler bis einschl. 12J.

Platz Punkte NameVorname Verein Klasse 201816141210080604
1 288 Klein Felix SV-OschingenB/S12/m0 2 8 1 4 5 0 0 3



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
BHR Schdilerinnen

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604

Bogenjager StuttgartBHR /

1 276  SilveiraNoah SV Hoffeld S12/w

00130 05111



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
HB Schilerinnen

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
1 294 Stotteldnnika BSC DeggingerlB/S12/w2 1 110 0 4 1 0 3



11. Jagdturnier ,unter der Achalm* 2016-05-29
LB Schulerinnen

Platz Punkte Name Vorname Verein Klasse 201816141210080604
1 218 KrameMara LB/S12wL O 8 01 4 0 1 3



